
ID: RW199
Status: sprzedane
Stan budowy: gotowa do użytku
Termin oddania do użytku: 0000-00-00
Miejscowość: Słoneczny Brzeg
Nazwa: Rainbow 3 - 2 pokoje w super cenie
Położenie: Nad morzem / wybrzeże południowe
Odległość od morza: 0
Odległość od lotniska: 27 km
Rodzaj nieruchomości: apartamenty
Typ: 2
Powierzchnia od-do: 67.02m2 - 67.02m2
Cena całkowita od: 30000 euro
Cena za m2 od: 448 euro
Umeblowanie: w cenie

Szczególnie polecane dla 
   - żeglarzy
   - wielbicieli nurkowania
   - rodzin z dziećmi
   - miłośników sportów wodnych i wędkarstwa
   - osób ceniących rozrywkę
   - osób ceniących spokój i obcowanie z naturą
   - miłośników zabytków i kultury
   - przedsiębiorców
   - osób starszych
   - wszystkich

Opis 
 Apartament 507 usytuowany jest na piątym piętrze kompleksu wypoczynkowego Rainbow 3. Apartament oferowany jest z
pełnym umeblowaniem i wyposażeniem. Rainbow 3 jest zlokalizowany w południowej części najpiękniejszego, największego i
najbardziej znanego kurortu nad Morzem Czarnym - Słonecznego Brzegu. Rainbow 3 znajduje się w przepięknym kompleksie
tylko 200 m od ulicy głównej z licznymi sklepami, restauracjami, najlepszymi dyskotekami na plaży oraz przystankiem kolejki
kursującej uliczkami kurortu. Kompleks położony jest w prestiżowej i spokojnej części Słonecznego Brzegu. Na terenie
kompleksu znajdują się dwa sklepy, trzy baseny, restauracja, lobby bar, bankomat. 

Atrakcje 
 Słoneczny Brzeg (bułg., Slănčev Briag, Slynczew Briag) to największy i zdecydowanie najpopularniejszy bułgarski kurort nad
Morzem Czarnym położony nad malowniczą zatoką, osłoniętą od północy najdłuższym w Bułgarii pasmem gór Starej Płaniny.
Pogoda zapewnia 1700 godzin słonecznych od maja do października co sprawia, że lato w tym rejonie jest zdecydowanie
dłuższe dzięki czemu można zaplanować urlop przed sezonem jak i po sezonie.

Wieczorem kurort Słoneczny Brzeg zapewnia wyjątkowo bogatą ofertę rozrywkowa. Nocne kluby, dyskoteki i restauracje
zapewniają atrakcyjne i różnorodne programy rozrywkowe. Każdy może znaleźć w tutejszym resorcie wygodna dla siebie
możliwość korzystania z różnych sportów wodnych: surfing, wodne narty, czy podróż spadochronem za motorówką, wycieczka
bananem, jachty, skutery, tenis, siatkówka plażowa, mini golf, bowling, sporty dla wyczynowców, profesjonalistów i amatorów.
Jest tu także genialny raj dla dzieci, dużo różnorodnych gier, baseny dla dzieci, zjeżdżalnie, carting, trampoliny.
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Plażowanie

Słoneczny Brzeg ma ekspozycję wschodnią, co powoduje, że promieniami słonecznymi na plaży można się cieszyć od
samego rana. Piaszczyste wybrzeże kurortu rozciąga się na odległości 8 km i jest szerokie od 30 do 60 m. Plaża pokryta jest
delikatnym, złocistym piaskiem. Do kąpieli morskich zachęca ukształtowanie dna - na wysokości Słonecznego Brzegu dno
opada bardzo łagodnie, jest równe i bezpieczne. Średnia temperatura wody w miesiącach letnich to 24&deg;C. Plaża w
Słonecznym Brzegu jest bezpłatna, płatne jest korzystanie ze sprzętów na plaży (leżaków i parasoli).

 

Infrastruktura turystyczna kurortu

Słoneczny Brzeg może się pochwalić bardzo dobrą infrastrukturą turystyczną - działa tu kilkaset hoteli, aparthoteli i mniejszych
pensjonatów. Jeszcze więcej znajdziemy tu, barów, restauracji i klubów skupionych przy hotelach, plaży oraz głównej
promenady tzw. &quot;Alei kwiatów&quot;. Nie bez powodu Słoneczny Brzeg bywa nazywany Las Vegas Europy Wschodniej.
Dla odwiedzających kurort turystów czeka wiele atrakcji zarówno za dnia jak i wciągu nocy.

 

Atrakcje turystyczne

W bezpośrednim sąsiedztwie Słonecznego Brzegu znajduje się Nesebyr - urokliwe, zabytkowe miasteczko, różniące się
znacznie od turystycznych kurortów Bułgarii. Stare miasto Nesebyr wpisane zostało na Listę Światowego Dziedzictwa
Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO. Miasteczko jest tak blisko, ze można udać się tam pieszo, np. brzegiem morza. W
samym miasteczku panuje niepowtarzalny klimat wąskich, krętych uliczek, przy których stoją charakterystyczne domy i liczne
stragany z pamiątkami przyciągające odwiedzających.

Cechy
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 -3 baseny (jeden w Rainbow 1, w Rainbow 2 i w Raibow 3) z sekcjami dla dzieci
-leżaki, łóżka do opalania, parasole-bezpłatne/
-jaccuzi na powietrzu
-2 restauracje, pool bar
-plac zabaw dla dzieci
-mini golf
-siłownia i spa, salon masażu
-boisko do siatkówki i piłki nożnej
 
W odległości 100 m od kompleksu znajduje się przystanek, z którego autobusem można pojechać do wszystkich części
Słonecznego Brzegu, Nessebaru, Burgas oraz bezpłatnie do AQUA PARKU.  

Usługi
 OPŁATA ZA ZARZĄDZANIE CZĘŚCIAMI WSP&Oacute;LNYMI: 12 euro/m2 z VAT
Nasza firma również dba o utrzymanie apartamentu w ciągu roku - Dla naszych Klientów zapewniamy utrzymanie
nieruchomości, ochronę 24 h przez cały rok, oświetlenie, bezpieczeństwo elektryczne i wodne, naprawy, sprzątanie i
czyszczenie części wspólnych, zieleni, czyszczenie apartamentu czy też płatności rachunków. Uzyskiwanie dodatkowych
dochodów z ewentualnego wynajmu apartamentu - Zapewniamy bowiem również organizację wynajmu apartamen 

Zasady płatności
 Plan zapłaty:

Do ustalenia ze sprzedającym.
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